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Umastar krople do oczu 10 ml
 

Cena: 31,20 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople

Producent DMG POLSKA

Przeznaczenie Nawilżające, Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Umastar to substytut łez, który stosuje się w celu ochrony, nawilżania i powlekania powierzchni oka, nie zawierający konserwantów.
Dzięki usieciowanemu hialuronianowi sodu, ze względu na swoją strukturę i właściwości wiskoelastyczne, preparat ten skutecznie
nawilża i zwiększa stabilność filmu łzowego. Tworzy również trwałą warstwę ochronną, która powleka powierzchnię oka, utrzymując się
przez długi czas. Dodatek karboksymetylo-β-glukanu poprawia właściwości powlekające preparatu, przeciwdziała uszkodzeniom
wywołanym stresem oksydacyjnym, spowodowanym przez wolne rodniki, oraz pomaga w odbudowie komórek rogówki.

Składniki
Usieciowany hialuronian sodu 0,15%, karboksymetylo-β-glukan 0,3%, izotoniczny roztwór buforowy o pH 7,2.

Zastosowanie
Do stosowania w leczeniu objawów takich jak suchość oka, uczucie obecności ciała obcego w oku wywołanych przez zespól suchego
oka. Przy uszkodzeniach mechanicznych spowodowanych używaniem soczewek kontaktowych, zabiegami chirurgicznymi. Chorobami
ogólnoustrojowymi, zaburzeniach hormonalnych, jak również oddziaływanie szkodliwych czynników środowiskowych.

Sposób użycia
Zakraplać 1-2 krople do każdego oka 2-3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Ważne wskazówki

Jeżeli wystąpią podrażnienia, należy przerwać stosowanie kropli i skontaktować się z lekarzem okulistą.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie dotykać zakraplaczem do powierzchni gałki ocznej.
Po użyciu należy zamknąć butelkę, przechowywać w temperaturze pokojowej z dala od źródła ciepła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Preparat do oczu, nie połykać.
Stosować w ciągu 90 dni od pierwszego otwarcia buteleczki.
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Producent
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